別紙２

　該当する理由に○をつける

及び証明書等

　　　　公共職業安定所長　　殿

　　　　運 輸 （ 支 ） 局 長　　殿

証明者

　天災その他、止むを得ない理由 [ 官公庁等の発行する証明書 ]

（※注）　親族の範囲については６親等内の血族、３親等内の姻族です。

　※　就労期間、面接日、試験日、疾病・負傷のための通院など日付を記入願います。

電 話 番 号

役職 ・ 氏名

住　　所

　令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで、

標記の者が上記の理由にあったことを証明します。

　配偶者・３親等以内親族　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　）　の命日の法事

[ 僧侶、施主の証明 ]

　本人の婚姻、新婚旅行 [ 式の案内状、旅行計画書等 ]

　親族　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　）　の婚姻 [ 仲人、当事者の証明 ]

　子弟の入学式・卒業式への出席（義務教育のみ） [ 学校関係者の証明 ]

　国家試験・検定試験 [ 受験票、受験通知、受験証明書 ]

　本人の疾病・負傷 [ 傷病証明書「受給資格者のしおり」末尾添付、診断書、医療費領収書等 ]

　親族　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　）　の看護 [ 医療機関の証明 ]

　親族　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　）　の危篤・死亡 [ 医療機関の証明 ]

　親族　（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　）　の葬儀 [ 葬儀委員長、喪主の証明 ]

認定日変更に関する証明書

　（支給番号　　　　　　　－　　　　　　　　　　－　　　　　）受給資格者氏名

受給資格者住所

証　　　　明　　　　欄

令和　　　年　　　月　　　日

安定所へ出頭でき ない

（ で き な か っ た ） 期 間
令和　　　　年　　　　月　　　　日　から　令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

安定所へ出頭でき ない

（ で き な か っ た ） 理 由、

　就労していた

　就職のための面接・採用試験 [ 面接担当者の証明、受験証明 ]

5

6 4

5 3 3

6
4 2 2

5 配 3 1 1 3

6 4 配 2 2

1
5 配 3 配 1 3

2
6 4 配 2

3
5 配 3曾姪孫

父母

曾孫

※　あなたとの続柄に該当する親族を○で囲んでください

五世の祖

高祖父母

従おじ・おば

従おじ・おば

従姪孫

おじ・おば

本人

子

孫

おい・めい

兄弟姉妹

姪孫

[　直系　][　傍系　]

配偶者

子

従兄弟

従姪

孫

曾孫

[　血族　] [　姻族　]

曾祖父母

父母

祖父母 祖父母

再従兄弟

曾祖父母

姉妹

高祖父母の兄弟

高祖父母の子

高祖父母の孫

おい・めい

兄弟姉妹

おじ・おば

[　直系　] [　傍系　]